Ersatzteilkatalog

fir
Zellenausleser

K231A

und dessen Varianten



Ersatzteilkatalog

fiir -

Lellenausleser K 231 A

und dessen Varianten

4. Auflage 1990

o

SETHUS WUTHA ‘L'_’

Getreide- und Saatgut-Aufbereitungstechnik GmbH PE'"(“S
Eisenacher Strafie 42 - 0- 5909 Wutho-Fornroda 1 - Telefon: Wutha 80 - Fox: Wutha 6290

Drahtwort (Telegramm): Petkus
Fernruf (Telefon): Wutha 80

Fernschreiber (Telex): 3‘}09 3 5



Inhaltsverzeichnis

Seite
Hinweise zur Ersatzteilbestellung . . . . . . . . . . . . . . . . 3—7
Tafel 1 oo o vowmp s v o me s = 8 &8 & @ nouelE @ e % & v B-13
Tir, Wand, Verbindungsschiene, Deckel, Ringschraube, Verkleidungsteil,
Motorplatte, Deckblech, Klappendeckel, Stirntiir, Tirhalter, Tirwinkel, Winkel,
Sichtscheibe
Tafel2: o meow = ss w w on % 5 5 WG, b o 5.5 Hoas & o8 8 il
Schneckenlagerung, Sperrvarrichtung, Kettenrad, Muldenskala, Kettenspanner,
Rollenkette, Endschalter
Tafel3: o v o v v s v w2 own s B 4N AL B BB 66 @4 % & § ook
Obergestell, Untergestell, Auslaufhaube, Dach, Trichterhdlfte, Sockel,
Deckblech, Abdeckung, Abweiser, Auslauf, Staublech, Prcbenehmer
Tafeld: o v % 5 5 e m 5 o &5 % o8 @ omE R w W oS B @oemox w3 D53
Zylinder K und Zylinder L
Tafel5 . . . .. 40-3US

Klemmkasten, Getriebem.otor. Elastische kluher;ku.ppllur;g. ‘Ka‘beiscﬁut;

Hinweis bei Ersatzteilbestellung

1. Bei Bestellung von Ersatzteilen sind anzugeben:

a) Nummer der Maschine laut Typenschild

b) Ident-Nr. laut Katalog

¢) Benennung laut Katalog

d) Gewiinschte Stiickzahl

e) Gewiinschte Versandart

f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

2. Bei Riickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

3. Wird die Riickgabe von eingesandten Musterteilen gewiinscht, so muB dies aus-
driicklich im Brief und durch Anhéngezettel am Teil selbst vermerkt werden. Alte
Teile werden nicht aufbewahrt.

4. Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang gemeldet sein
miissen, ist die Packliste beizulegen oder die Vertrags-Nummer und Versand-
datum anzugeben.

5. Teile ohne Kennzeichen ,E" (Ersatzteil) werden von uns nicht geliefert und sind
durch den zustiindigen Fachhandel zu beziehen.

6. Die Bezeichnung .PeN" bedeutet Petkus-Norm,
Die Bezeichnung ,FoN" bedeutet Fortschritt-Norm,

Zur Beachtung!

Die in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind unverbindlich. Durch Weiter-
entwicklung und Verbesserungen 1&Bt es sich nicht vermeiden, daB Teile in Einzelheiten
und Formgebung Verdnderungen erfahren.

Die unter Bemerkung stehenden Abkiirzungen der Ausflihrungsvarianten (A; AO01
usw.) besagen, daB die genannten Teile nur fiir die genannten Ausfiihrungsvarianten
gelten.

A =K231 A A05 = K 231 A05
A01 = K231 AD1 AD6 = K 231 A06
A02 = K 231 AD2 A13=K231 A13
A03 =K 231 AD3 A4 =K231 A14

AD4 = K 231 AD4

Zeichenerkldrung:

X — bei Bestellung ZellengrsBe angeben
- — verzinkte TGL-Teile (gal Znc)

Tabellenkopf:

Bezugs- Teil- ick- i -
P 9 Benennung | Z-Nr. | ldent-Nr. LG’L Teil f;‘;]clk nge‘gtlﬁr; I(B::;E(




YKasaHms QNS 3aKa3a 3an4acrem

1. MNpu 3akaze zanuyacten HeoBxoaumel cnegyrowme:

a) N2 mawuHsl cornacHo PupmeHHon Tabnuuke
6) N2 uaeHTMUHOCTH cornacHo Karanory

8) HaMMEHOBAHWE COrnacHo Katanory

r) Menaemoe KONWMYECTBO W3AenuH

A) enaemblin Bug OTNPAaBKM

3) TouHbIA agpec (NouTa, X.-A4.-CTaHUMUA).

2. B cnyuyae oTBeTHbIX BONPOCOB cnegyet ykasate N2 poroeopa.

3. B cnyuae, ecnu xenawt, uTobel nonyuatens BepHYn NpMcnaHHele emy obpasyl

"

TO cneayer 3TO ykalaTk B NWcbme W npukpenuts Bupky k camoi aeranu. Crapuie
[EeTanu He XPaHAaTcs.

4. B cnyuae peknamauum, 0 KOTOPOW nonydatens oBs3aH WIBECTMTL 33BOAM3FOTOBM-
Tens He nosaHee 8 AHeW No MONy4YeHWM TOBAya, CRefyeT MYyMCnars YNAaKOBOYHBIW
nucT unM yxaszate N2 gorosopa M Aaty oTnpaBkM.

5. Yactu Bes mapkuposku «En (3anuacts) Hamu He nocraenstotes, w npubpetalortcs
COOTBETCTBYIOULEN TOPrOBOW OpPraHW3auMen.

6. Haumerosanue «PaN» ozHauaer (Hopmei MNeTkyca).
Haumerosarnue «FoN» osHaqaer (Hopmel Moprtwpwrr).

BHMmaHue!

MpueeneHHsle B katanore wiobpameHus HeobasatensHel. B ¢BA3m ¢ pansHenwen pas-
pabaTkoA M ynyuyweHWeMm YACTEH BOIMOMMHLI MIMEHEHWMA NO AETANsM M hopMme.

MpueegerHsle noa «[pumedaHwe » YCNOBHbIE COKPALLEHWSN BAPMAHTOB MCMOMHEHWS
{A; AO! w 7. A.) 03HaAYaKT, 4TO HAa3BAHHLIE YacTM AEHCTBYHOT TONBKO ANA BaPHAHTOB
HCMONHEHMA,

A = K231 A AD5 = K 231 AQ05
A0l = K231 AD1 AD6 = K 231 AD6
A02 = K231 AD2 A13 = K231 A13
AD3 = K231 A03 Ald = K231 A14
AD4 = K 231 AD4

O6LACHEHHE 3HAKOB

> — lNpw 3aka3e yKa3aTe Pasmep AUEHHH
4+ — ouymHk. 4actu no TMJ1 (rane. oumHk.)

3aronosok Tabnuusi:

Bec

N2 corn Ne Ne pertanm
- ‘| HaumernosaHue -Ne - -
me a LN wr/wT

yepr. 3anuactu | no TMN Hitryx

Mpumen.

I
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To help you when ordering spare parts

1. Please state the following when ordering spare parts:
a) machine serial number corresponding to the name plate
b) part number corresponding to catalogue parts list
¢) description corresponding to catalogue parts list
d) number of pieces required
e) despatch requirements
f) precise address of destination (post office, railway stn)

2 Please quote contract number with all enquiries.

3. Should you require submitted patterns to be returned, please disclose full details
in accompanied letter together with identification tag attached to pattern as no
used component will be held by us.

4. Complaints should reach us within 8 days upon receipt of goods accompanied
with packing list or contract number, the invoice number should also be quoted.

5. Components identified with “E" in the spare parts list are not supplied by us,
these parts should therefore be ordered through the special trade.

6. The specified description "PeN" denotes Petkus standards.
The specified description "FoN" denotes Fortschritt standards.

Please note!

Due to technological developments our products are being continually improved and
we reserve the right to modify any part or parts there of without prior notice. Infor-
mation and drawings published in this catalogue are therefore by us not obligatory.

The Table column “Notes” identifies in abbreviated form (A; A01; etc.) the mentio-
red design versions to which the respective components apply.

A =K231 A A05 = K 231 A0S
AD1 =K 231 AD1 AD6 = K 231 AD6
AD2 =K 231 AD2 A13 =K 231 A13
AD3 = K 231 A03 Al4d = K231 A4

A04 = K 231 A04

Key to Symbols

K — for ordering, state size of indentations
+ — galvanized components to TGL standards (gal Znc)

Table:
Ref. TGL Weight
No. Name Dwg. No. [Ident. No.| g0\ Oty. kojitem Notes




Remarques a observer a la commande de piéces de rechange

1. Toute commande de piéces de rechange doit étre accompagnée des mentions
suivantes:
a) numéro de la machine selon la plaque signalétique
b) numéro didentité selon le cataloque
¢) Designation selon le cataloque
d) nombre désiré
e) mode dexpédition souhaité
f) adresse exacte du destinataire (postale, gare de chemin de fer)

2. Pour faciliter les demandes en retour, préciser le ne de contrat.

3. Si le client souhaite le retour des spécimens qu'il nous o envoyé, il devra le
spécifier clairement dans son courrier et de plus I'exprimer sur un papillon fixé @
ladite piéce car nous ne conservons pas les vieilles piéces.

4. Toute réclamation devra nous étre adressée dans les 8 jours qui suivent la recép-
tion de la commande, I'accompagner de I'état de colisage ou du ne de contrat
et de la date d'expédition.

5. Nous ne livrons pas de pieces ne comportant pas le repére « E » (c'est a dire
piéce de rechange); se procurer ces piéces dans le commerce spécialisé.

6. La désignation « PeN » signifie: norme Petkus.
La désignation « FoN » signifie: norme Fortschritt.

Bien noter

Les illustrations et figures insérées dans notre catalogue de piéces de rechange sont
sans engagement. Le perfectionnement et les améliorations apportés @ notre matériel
peuvent entrainer certaines modifications dans les details et forme des piéces repré-
sentées.

Les abreviations des variantes (A; A01; etc.) figurant dans la rubrique « Remarque »
signifient que les piéces en question sont valables uniquement pour les variantes
d’exécution en question.

A =K231 A A05 = K 231 A05
A01 =K 231 A01 A06 = K 231 A06
A02 = K 231 A02 A13 =K231 A13
A03 =K 231 AD3 A14 =K 231 A4

A04 = K 231 AD4

Légende des symboles

X — a la commande, préciser le calibre des alvéoles,
~+ — pieces TGL galvanisées (gal Znc)

En-téte de tableau:

Ne No N? de Poids Remar-

N° de - i
e des. ident. | piéce TGL Nombre | unit. dlis

e Désignation

Indications para los peditos de repuestos

1. Para los pedidos de requestos es necesario indicar lo siguiente:

a) Numero de la maquina, segun su marca
b) Numero de identidad, segun el catalogo
c) Denominacion, segun el catalogo

d) Numero de piezas, sequn deseos

e) Calidad de empaque, segun deseos

f) Direcciéon exactd a la que se deba enviar la expedicion (Correo local, estacion
de trenes etc.)

2. Para demandas de aclaracion es necesario indicar el Nr. del Contrato.

3. Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos envié, se debe
indicar ello en la carta y ademds se debe enviar una nota escrita adjunta ala
pieza.

4. Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 dias luego del
recibimiento, es necesario adjuntar la lista de empaque o el Nr. del Contrato, asi
como la fecha de expedicién de la misma.

5. Partes sin la marca «E» (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las mismas
se deben adquirir a travez del correspondiente comercio profesional,

6. La designacién ,PeN" significa Norma Petkus.
La designacién ,FoN" significa Norma Fortschritt.

Observacion

Las ilustraciones del catdlogo de repuesto son facultativas. A travéz del constante
desarrollo y mejoramientos no es posible evitar, que las piezas en sus pormenoresy
forma, obtengan modificaciones.

Las abreviaturas indicadas bajo el titulo «Observaciones». Para los diferentes
variantes (A; AO01 etc.) significan que las respectivas piezas solamente tienen
validez para la variante indicada.

A =K231 A AD5 = K 231 A0S
A01 =K 231 AD1 AD6 = K 231 A06
A02 = K 231 AD2 A13=K231 A13
A03 =K 231 A03 A14 =K 231 A14

AD4 = K 231 A04

Explicacién de los simbolos

X — para los pedidos indicar el tamafio de los alvedlos
-+ — piezas galvanizadas segin norma-TGL (gal ZnC)

Titular de la tabla:

4 No. de la Peso
No. de Denomina- |No.de] No. de ; . . Observa-
referencia| cién dibujo| identif, | Pieza segun| Cantidad ka/ | ciones
norma TGL unid.
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Tafel-Nr. 1 Tafel-Nr. 1

Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. ldent-Nr. TGL-Teil  Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. Nr. wicht kung
1 Tir 20-177
—212:00/1 02355606 3 3 188 E
Ansicht Z 1.1 Tir —213:00/1 02355607 1 1 E
1.2 Tirangel 20—-178
—073:00/4 023912967 2 E
Sechskantschraube
11 M 820 0-933-88 4
Federring B 8 7403 4
Schlauchprofil
B 14X32 (80 Ig) 21834 £
Nr. 367
Hohlniet 4X7X7 0—7331-5t 4
1.3 BaskiilverschluB
1 6 ALS 2 200—0501 1
= 1.4 Schlisselfiihrung —074:00/4 023912991 1 E
Senkschraube
BM 4X16 5683—4.8 2 ¥
1_3 1.5 Riegelstange 20—-177
—206:01/4 023555890 2 £
17 1.6 Schelle 20178
—069:02/4 023555905 2 E
Zylinderschraube
BM 510 0—84—4.8 4
1.6 Sechskantmutter M 5 0-938—6 4
1.7 Rosette mit
Acl;deckung 200—0501 1
F
Senkschraube
BM 3X8 5683—5.8 2
Sechskantmutter M 3 0—934—6 2
1 5 2 Tur 20-177
: —210:00/3 023556022 1 E
Bolzen 12h
11X80X70 18010/01 2
Scheibe 13 177745t 2 -
Splint 4X20 0—94 2
2.1 Tir —211:00/1 02 3556030 1 E
2.2 Turangel 20-178
—085:00/4 023916401 2 E
Sechskantschraube
M 8:x20 0—933-8.8 4 e
Scheibe 8,4 0—125-5t 8 =+
Federring B 8 7403 4 +
Sechskantmutter M 8 0—934—6 4 +
Schlauchprofil
B 14X32 (80 1g)
Nr. 367 21834 2
Hohlniet AC 4 X7X7 D—7331-58 4

10



Tafel-Nr. 1

Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. ldent-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. Mr. wicht kung
3 Tiir 20177
—206:00/1 02 355 587 4 1 E
3.1 Tir —207:00/1 023555882 1 E
alle weiteren Teile wie unter Position 1
4  Wand 20-177
—214:00/3 023556096 R
Sechskantschraube
M 8x20 0-933-8.8 4 o
Scheibe 8,4 0—-125-St 8 3
Federring B 8 7403 4 -
Sechskantmutter M 8 0—931—6 4 o
5 Verbindungsschiene 20—177
—172:00'3 023659166 1 73 E
Sechskantschraube
M12X20 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 12 0—-934—6 4
6 Deckel 100 47—-110 6
7 Ringschraube M 24 0—580 4
Sechskantmutter M 24 0—934—6 4
8 Verkleidungsteil —098:22'3 02 3555817 1 5il E
Linsenschraube
BM 525 0—-85-4.8 2 +
Scheibe 5,5X16X1  PeN 14501 021900707 2 -
9 Motorplatte 20177
—149:01/3 023555800 1 40 E
Sechskantschraube
M 12X 30 0-933-8.8 6
Federring B 12 7403 6
Sechskantmutter M 12 0—934—6 6
Scheibe 13 8328 6
10 Deckblech —098:25/3 023555841 1 1.2
Linsenschraube
BM 58 0—85-5.8 5 -+
Scheibe 5,5X22X1  PeN 14501 021915176 5 -
11 Deckblech —098:24'3 023555833 1 1.3 E
Linsenschraube
BM 58 0—85-5.8 5 +
Scheibe 5,522X1 PeN 14501 021915176 5 —+
12 Verbindungsschiene 20-177
—171:00/3 023559141 1 FRE
Sechskantschraube
M 12X20 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 12 0—934_6 4
12

Tafel-Nr. 1
Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. Nr. wicht kung
13 Klappdeckel 20-177
—003:00/4 023551444 5 E
14 Stirntiir, komplett —205:00/2 023555480 1 E
Sechskantschraube
M 6X16 0-933-88 4 +
Federring B 6 7403 4 -
Sechskantmutter M 6 0—934—6 4 -
Scheibe 6,4 0—125-5t 4 -+
15 Tirhalter 6523—0000:190/04 1 E
Senkschraube
BM 512 5683—4.8 1
Federring B 5 7403 1
Sechskantmutter M 5 0-934-6 1
16 Tirwinkel 20177
—000:01/3 023556135 4 E
Sechskantschraube
M 8:X25 0-933-8.8 8 +
Scheibe 8,4 0—125-5t 16 e
Federring B 8 7403 8 - F
Sechskantmutter M 8 0—934—6 8 +
17 Tirwinkel —000:02/4 023556143 E
Sechskantschraube
M 8X25 0—933—-8.8 8 -+
Scheibe 8,4 0—125-5t 16 +
Federring B 8 7403 8 +
Sechskantmutter M 8 0—934—6 8 +
18 Winkel 20178
—000:07/4 023913340 8 —+
Sechskantschraube
M 8x20 0-933—-8.8 16 -
Scheibe 8,4 0—125-5t 32 -
Federring B 8 7403 16 +
Sechskantmutter M 8 0—934—6 16 -
19 Profilgummi 820 Ig 2
Nr. 26.03
20 Sichtscheibe 20-177
—098:07/4 023554447 2 E

3
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Tafel-Nr. 2
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Tafel-Nr. 2
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Tafel-Nr. 2

Tafel-Nr. 2
Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. Nr. wicht kung
1 Schneckenlagerung K 20177
—028:00/3 023556168 1 45 E
Scheibe 6545—0000
:006,04 02210056 6 1 E
Zylinderblechschraube
B 4,2X9,5 0-=7971 2 +
Federring B 10 7403 2
Sechskantmutter M 10 0-934—6 2
Scheibe 10,5 0—125-5t 2
1.1 Lagerbock 20—-178
—089:01,2 023913486 1 25 E
1.2 Schnecke —089:02/4 023913494 1 06 E
Kegelkerbstift 5<36 0—-1471 1
1.3 Handradwelle 20-177
—028:03/4 023556184 1 1,4 E
1.4 Handrad A160V 2947 1
Scheibe 6545—0000
:007/04 02210057 4 1
Linsensenkschraube
BM 516 . 5687 1
Sperrvorrichtung 20177
—085:002 023552172 1 3.0
2.1 Bock —087:00'4 023556215 1 04 E
Sechskantschraube
M 8><20 0—933-8.8 2
Federring B 8 7403 2
Sechskantmutter M 8 0—934—6 2
2.2 Hebel —156:00/4 02 365 3513 1 02 E
2.3 Sperrhebel —086:00'4 023552184 1 16 E
Bolzen 12045 0—1433 1
2.4 Bolzen
10h 111116 0—1438 3
Federring B 8 7403 2
Sechskantmutter M 8 0-934—6 2
Scheibe 8,4 0—125-5t 2
2.5 Kugelgriff B 32 2950 1
Scheibe 10,5 0—125-5t 1
3  Kettenrad —112:00/4 02 3555593 1 20 E
Gewindestift .
M 10X20 0-553 1
PaBfeder
A 14X9%50 9500 1



Tafel-Nr. 2 Tafel-Nr. 2

Bez. Benennung  Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil  Stickzahl Ge- Bemer- oz, Genshkeng Jeewgenn TN SOLTall | SHECaahl O Bemar:
Nr. Nr. wicht kung Nr. Ne. wicht kung
4 Muldenskaia K 20_1?7 6.4 Zcuhnritzel —15?024 02 365 963 1 1 0,2 E
o | e : Sechskantmutter M 6 0—934—6 2
2 it —084:00/4
Scheibe 10,5 r | RS RN Gvee s 4 TP R 6.5 Lagerarm —157:01/4 02 365 962 3 f 03 E
Vierkantschrdubsg Bolzen 10h 1140 13010 1
M 6x25 PeN 14002 1 6.6 Bock —082:00/4 023552148 1 R -E
Sechskantmutter M 6 0-934—6 1 Sechskantschraube
M 63<20 0—-933-8.8 2
4.2 Skala 3(?';;73'0 -y : NoES & Sechskantmutter M 6 0—-934—6 2
Sicherungsring 10 ' 0—-471 1 ' 3ehsite 51 e £
i 7 Kettenspanner
4.3 Skalenring —157:03 4 023659752 1 12B—1<30 25805 1 14 E
Linsenschraube 8  Rollenkett
BM 5X10 0-85-58 2 Qreiee
Sechskantmutter M 5 0-934—6 2 i 12801 =1, m L :
gekr. Doppelglied
4.4 Zahnritzel —157:02'4 023659631 1 02 E C—12B—1 11796 1
Kegelkerbstift 325 0—1471-58 1 Steckglied D 12B—1 11796 1
45 Lagerarm _157:01/4 02 365962 3 1 03 E 9  Schneckenlagerung L —029:00;3 023556176 1 45 E
Bolzen 10.h 11540 ; 13010 1 ehintbn e e ' 4
Sechskantmutter M 6 —934— e
SRV Ot 2 Zylinderblechschraube
4.6 Bock —082:004 023552148 1 04 E B 4,2X9,5 07971 2 i
Sechskantschraube Federring B 10 7403 2
M 620 0-933—88 2 Sechskantmutter M 10 0-934—-6 2
Sechskantmutter M 6 0-934—6 2 Scheibe 10,5 0—125 2
Scheibe 6,4 0—125-5t 2 9.1 Lagerbock 20—178
5  Kettenrad ~111:004 02 355527 1 1 E ~I90L2 e e YA
ae‘l\'voi;dzzstift 9.2 Schnecke —089:02/4 023913494 1 0,6
0—
s e : Kegelkerbstift 536 01471 1
A103X8% 50 9500 1 9.3 Handradwelle 20177
6  Muldenskala L 20-177 “ —028:03/4 023556184 1 14 E
—159:002 02 365960 7 1 25 E 9.4 Handrad A160V 2947 1
) Scheibe 6545—0000
6.1 Zahn‘rltzel —084:004 023552164 1 04 E :007/04 02210057 4 1
Scheibe 10,5 0—125-5t 1 Linsensenkschraube
Vierkantschraube TI BM 516 5687 2
McAs i : ‘ 10 Endschalter S 1 20177
Sechskantmutter M 6 0—-934—6 LAl
CCISEaNMUTER ! —200:00/4 023553376 1 E
6.2 Skala 20177
—196:00 4 02 3555310 1 05 E
Sicherungsring 10 0—471 1
6.3 Skalenring —159:03'4 02355550 3 1
Linsenschraube
BM 510 0—85-5.8 2 -
Sechskantmutter M 5 0-934—6 2 +
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Tafel-Nr. 5
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Tafel-Nr. 3 Tafel-Nr. 3

Efrz Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. rTqu"l.i.-Teil Stiickzahl ﬁ;t E::;" 2‘:1 Benennung Zeichnungs-Nr. Ildent-Nr. L?’.LATeiI Stiickzahl Eicd-.t E:::r-
1 Obergestell 20—-171 Sechskantschraube
: il il ' M 1216 0—933-8.8 2
g;::[hut:t{rseeilft;::n 5'3:_;;&30 0 02 363 350 1 1 390 E Sechskantmutter M 12 0-934—6 12
:18/4 023556231 2 E 10 Deckblech 20—-177
Sechskantmutter M 12 0-934—6 6 —098:01/3 023554375 1 44 E
Sechskantschraube Sechskantschraube
M 12X20 0—933-8.8 6 213?(‘:6 i g—-g%i:gﬁ g
2  Obergestell- 20177 echskantmutter -
Auslaufseite —177:00/3 023659920 1 498 E Schaibe A} foran »
gif‘:;tslttreifer;] . —000:18/4 023556231 2 E 11a Trichterhdlfte —013:00/4 023551532 1 E
e o B9 8 & 11b Trichterhalfte —016:00/4 023551565 1 E
Sechskantmutter M 12 0-934—6 6 pedkantschmibe dlen ok =
3 Untergestell- §i '
Einlaufseite —175:00/2 02365989 8 1 560 E ﬁfg‘;'}‘;"“d"“”be B BE 4
4 gnh‘:rg;estell- y - g Sechskantmutter M 6 0—934—6 6
uslaufseite —148:00/2 02 35557 1 60,0 .
- : T2 1
5  Auslaufhaube —017:00/3 023551573 2 179 E 3 ‘;i’;ii';”:@dmube R A A
Sechskantschraube M 5%10 0—933—8.8 6
i 04048 M Scheibe 5,3 0-125-5t 6
Sechskantmutter M 6 0-934—6 16 - ' 07004 023554945 : 03 E
6 Dach-Auslaufseite ~ —179:00/4 023659190 1 100 E 13 Abweiser —097:00/4 '
Dichtstreifen —098:08/4 02 3554455 1 E Sechskantmutter M 12 O-93-6 1
Dichtstreifen —098:09/4 023554463 2 E 14 Abweiser —096:00/4 023554937 1 03 E
&e;h)s(l;nts&raube Sechskantmutter M 12 0—934—6 1
0—933-8.8 6 :
Scheibe 7X22X1 PeN 14501 6 15 Probenehmer —095:00/3 023552252 1 5.5
Federring B 6 7403 6 16 Auslauf —018:00/3 02355158 1 1179
Sechskantmutter M 6 0-—934—6 6 Sechskantschraube
7 Dach-Einlaufseite ~ 20—177 Mé6X12 0-933-88 3
—174:00/4 02365917 4 1 130 E Sechskantmutter M 6 0-934—6 5
Dichtstreifen —098:08/4 023554455 1 E 17 Auslauf —019:00/3 023551598 1 £
Dichtstreifen —098:09/4 023554463 2 E Sechskantschraube
Sechskantschraube M6X12 0-933-88 5
;ﬂcl?gfb?'!)@z)ﬂ Mot 0—933-8.8 g Sechskantmutter M 6 0—934—6 5
: e
Federring B 6 7403 6 18 Staublech —000:03/4 023556223 1 E
Sechskantmutter M 6 0—934—6 6 Scheibe 6,4 0—125-5t 3
8a Trichterhélfte 20177 sods Mdatchrube 0-933-88 3
~014:00/4 023551340 ; i E Segh skantmutter M 6 0:9344—6. 3
8b Trichterhalfte —015:00/4 023551557 1 27 E
Sechskantschraube
M 6:X20 0—933-8.38 2
Sechskantschraube
M 612 0—933-8.8 4
Sechskantmutter M 6 0-934—6 6
9  Sockel —160:00/3 023653730 1 590 E
Dichtstreifen —098:18/4 023554551 1 E
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Tafel-Nr. 4
E:z Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. T('r.i.L—TeiI S hl Si;u i
1 Zylinder K 20177
—180:00/1 023659510 1 E; A;
A02;
A 03;
A04;
A 05;
A 06
Zylinder KF —611:00/- 023556393 1 i;gm :
A4
1.1 Zylinderwelle —180:01/3 023553294 1 630 E
1.2 Schneckenhdlfte —055:00/3 023551901 16 E
1.3 Schelle —052:01/3 023553864 12 02 E
1.4 Buchse 20-178
—030:05/4 023909424 12 E
1.5 Klemmleiste 20-177
—050:01/4 023553856 14 01 E
Sechskantschraube
M8Xx25 0—-933—8.8 14
Sechskantmutter M 8 0-934—6 14
1.6 Einlauf —182:00/3 023654008 1 350 E
Sechskantschraube
M 10X25 0—-933—-8.8 1
1.6.1 Einlaufgehduse —182:01/3 023659414 1 325 E
1.6.2 Beilage —182:02/4 023659422 2 E
1.6.3 Fithrungsblech —182:03/4 023659430 2 01 E
Sechskantschraube
M 6X20 0—933-8.8 4
Federring B 6 7403 4
1.7 Einlaufflanschlager —031:01/3 023553198 1 01 E
Wellendichtring:
D 60X80X10 16454 1
Pendelkugellager
1310 2983 1
Sicherungsring 50 0—471 1
1.8 Schmierrohr —031:02/4 023553204 1 E
Kegelschmierkopf A 8 0-71412 1
Sechskantschraube
M 12X30 0—933-88 6
Sechskantmutter:
M2 09346 6
Sechskantschraube
M 10X25 0—933-8.8 1
1.9 Deckel —031:03/3 023553212 1 1.3 E
Wellendichtring
D 50X72X10 16454 1
Sechskantschraube
M 8X20 0—933-8.8 3
34

Tofel-Nr. 4

Bez.

Benennung

Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
. Nr. wicht kung
1.10 Deckel —166:00/4 02 365384 3 1 E
Sechskantschraube
M 616 0—933-8.8 12
Federring B 6 7403 12
1.11 Einlaufscheibe 20—-177
—033:15/2 02 355 3431 1 380 E
PaBfeder A
18X 11X90 9500 1
Sechskantschraube
M 103<40 0—561 2
Sechskantmutter M 10 0-934-6 2
Dichteinlage —033:21,4 023553495 1 01 E
1.12 Deckel —033:16/4 023553446 4 01 E
Sechskantschraube
M 6320 0—933-8.8 2
Sechskantmutter M 6 0—934—6 2
1.13 Verspannung K —183:0003 023659648 4 118 E
Sechskantschraube
M 10X 25 0—933—-8.8 16
Federring B 10 7403 16
Scheibe 10,5 0—125—5t 16
1.14 Spanner —033:28/4 023553567 4 D2 E
Sechskantmutter M 12 0—934—6 4 -
1.15 Spannbigel, links —059:00/3 02 355 194 2 4 01 E
Sechskantschraube
M 12350 0—933—-8.8 4 -+
Sechskantmutter M 12 0—934—6 4 4
1.16 Spanner —058:00/4 023551934 8 D5 E
Sechskantmutter M 12 0—934—6 8 -
Scheibe 12,5303 PeN 14501 02 190106 6 8 0,05 E
Bolzen 10 h
113X45X38 18010 16
Splint 3,216 0—94-5t 16
1.17 Spannbigel, rechts 20—-177
—060:00/3 023551950 4 1 % B
Sechskantmutter M 12 0—-934—6 4 -+
Sechskantschraube
M 12x50 0—933-8.8 4 e
1.18 Mantelsegment 20—100
1.2: 1.4 1.6; 1.8 —000:00/— 023631813 4 £ 5
20:22:25:28;
3,2; 3,6; 4,0; 4,5;
5.0; 53; 5,6; 6,3;
7.1; 7,5; 8,0; 8,5;
9,0; 9,5; 10,0; 11,2;
12,5; 14,0; 16,0
1.18.1 Griff 20—107
—033:06/4 02 391 4300 2 E
Flachrundschraube
M 820 0—603 2 -+
Sechskantmutter M 8 0—934—6 2 -+
Scheibe 8,4 0—125-5t 2 +
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Tafel-Nr. 4
Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. ldent-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. r. wicht kung
1.19 Mulde 20177
—114:00/2 023652947 297 . E
Scheibe 20178
—030:62/4 023911306 6 E
Sechskantmutter M 8 0—934—6 6
1.20 Férderblech K 20—177
—181:00/3 023653997 1 130 E;A;
A02;
A03;
A04;
A05;
A 06
Férderblech KF —168:00/. 023659760 1 E; AO1;
A13;
A4
Sechskantschraube
M 8X25 0—933-8.8 4
Sechskantmutter M 8 0—934—6 4
Scheibe 8,4 8328 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantschraube
M 620 0—933-8.8 2
Sechskantmutter M 6 0—934—6 2
Scheibe 6,4 8328 2
Federring B 6 7403 2
1.21 Gittertrager —057:00/3 023551926 1 109 E
Scheibe —033:29/4 02 355506 2 3 0,01 E
Sechskantschraube
M 12:<45 0—933—-8.8 4
1.22 Schieber —039:00/4 023551741 1 1.0 E
Sterngriff 63 2951 1
Zylinderkerbstift
4X25 0—1473-58 1
Zylinderkerbstift
4X20 0—1473-5.8 1
1.23 Auslaufscheiben- —180:09/2 023658911 1 E
kranz
Sechskantschraube
M 10X 30 0—-933-8.8 5
Sechskantmutter
M 10 . 0-934—6 5
Dichteinlage —033:21/4 023553495 1 0,06 E
1.24 Auslaufscheiben- 20177
konus —033:18/2 023553462 1 140 E
Wellendichtring
D 90xX120X10 16454 1
Pendelkugellager
1218 2983 1
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Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil Stickzahl Ge- Bemer-

Nr. Nr. wicht kung

1.25 Auslaufkonus —006:00,4 02 3556272 1 315 E
Sechskantschraube “
M5X16 0-933-88 5
Scheibe 5,5 1631 PeN 14501 021900707 5

1.26 Deckel 20—178

—030:25;4 023911765 1 04 E

Wellendichtring
D 110313012 16454 1
Sechskantschraube
M 8X16 0-933-88 5

1.27 Schmierrohr —032:02/4 02 3553245 1 E
Kegelschmierkopf A 8 0—-71412 1

1.28 Auslaufflanschlager 20—177

—180:07.3 023659953 i . 130, E

Sechskantschraube
M 123<30 0—933-8.8 5
Sechskantmutter M 12 0-934—-6 5
Senkschraube
M 103< 30 5683—5.8 1
Scheibe 10,5 0—125-5t 1
Sechskantmutter M 10 0—934—6 1

1.29 Schneckenrad —032:043 023553261 1. 22 F
Gewindestift
MB8X16 0—551 2

1.30 Muldenstellbuchse —180:11.3 023553253 1 84 E
Wellendichtring
D 48X72X10 16454 1
Pendelkugellager
1308 2983 1
Sicherungsring 40 0—471 1

1.31 Tragbuchse —180:02/3 02 3653948 1 50 .E
Sechskantschraube
M 10335 0—-933-8.8 4

1.32 Auslaufmuldenwand —180:08 2 02 365999 4 1 E
Sechskantschraube
M 10340 0-561 2
Kegelschmierkopf B 8 0—71412 1

1.33 Walzenlagerung —180:033 023653956 1 E
Sechskantschraube
M 10335 0—561 2
Sechskantmutter M 10 0—934—6 4

1.34 Einlaufmuldenwand —180:04/3 02 365 396 4 1 70 E
Filzring 60 0-—-5419 1
Pendelkugellager
1213 k 2983 1
Spannhiilse H 213 15520 BI. 1 1
Kegelschmierkopf A 8 0-71412 1
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Tafel-Nr. 4

Bez. Benennung Zeichnungs-MNr. Ident-Nr. TGL-Teil  Stickzahl Ge- Bemer-
Nr. Nr. wicht kung
Sechskantschraube
M 820 0—933-8.8 6
Sechskantmutter M 8 6
1.35 Deckel 20—-178 023911732 1 09 E
—030:53/4.
Sechskantschraube
M 6X10 0-933-88 3
1.36 Lagerdeckel 20-177
—180:05/3 023653972 1 E
Wellendichtung
D 60380310 164 54 1
PaBkerbstift 410 0—1472 1
Sechskantschraube
M 6316 0—933-8.8 3
1.37 vordere Walzen-
lagerung —180:06/3 02 3653980 1 E
2 Zylinder L —190:00/1 023659535 1 E: A;
A02;
A03;
A04;
A 05;
A 06
Zylinder LF 20-177 1 E; AO1;
—612:00/— 023556416 A13;
A 14
2.1  Zylinderwelle —190:01/3 023659535 t 630 E
2.2 Schneckenhdlfte —054:00/3 023551895 4 E
2.6 Einlauf —198:00/3 02355566 5 1 350 E
2.6.1 Einlaufgehduse —198:01/3 023555673 1 E
2.13 Verspannung L —193:00/3 023659680 4
2.19 Mulde —192:00/2 023555335 1 297 E
Abweiser —190:45/2 023555368 1
Sechskantschraube
M 6312 0-933—48 5
Scheibe 6,4 0—125-5t 5
Federring B 6 7403 5
Sechskantmutter M 6 0—934—6 5
220 Forderblech L —191:00/3 023659568 1 130 E;A;
A02;
A03;
A 04;
A 05;
A 06
Férderblech LF —169:00/3 023659832 1 E; AOD1
A13;
A14
Leitblech —191:02/4 02 365958 4 3 0,23
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E‘:z Benennung Zeichnungs-Nr. ldent-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. wicht kung
Iéi&sensﬁraube
6X10
/ 0—85-5.8 6
Leitblech: —191:03/4 02 365
Linsenschegube i s iy : o
BM 6X10
0—-85-5.8 2
2.31 Tragbuchse LK —190:02/3 023659447 1 50 E
2.33 Walzenlagerung —190:03/3 023659543 1 E
2.37 vordere Walzen-
lagerung —190:06/3 02 3659551 1 A -
2.38 Ablaufblech —190:10/3 02 35 2
aechskuntschmube ; ol ! g
6X10
Scheibe 6,4 o155t 2

Alle ibrigen Teile wie bei Zylinder K
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Tafel-Nr. 5
Bez. Benennung Zeichnungs-Nr. Ident-Nr. TGL-Teil Stiickzahl Ge- Bemer-
Nr. Nr. wicht kung
1 Klemmkasten-Einbau 20—177
—185:00/4 023659213 1 E
Zylinderschr. BM 4<8 0—84—4.8 4
1.1 Klemmkasten 22-178
—084:00 4 02 3910290 1 E
Tragschiene 20177
—185:02/4 02 365924 6 1 E
Zylinderblechschraube BM 435 0—-84—438 2 +
Scheibe 4,3 0—125—5t 2 -
Federring B 4 7403 2 -
Stopfbuchsenver-
schraubung A Pg 16<9 10492 3
VerschluBschr. A Pg 16 18203 1
Sechskantmutter B Pg 16 10269 5
Stopfbuchsenvarschraubung A Pg 16X7 10492 1
Dichtring 22 106—900 o
1.2 Deckel —187:00 4 02 365923 8 1 E
Linsenschr. AM 4325 0—85—4.8 2
Federring B 4 7403 2
2 Getriebemotor ZG 3 KMR 80 G4-1.5 1 A; AOT;
G 310-40-380 220 TGL 8394 01 A02;
Ausf. gem. TGL 200-062106 A03;
A3
Getriebemotor ZG 3 KMR 80 G4-1,8
G 310C-358-380 220 FT Il TSL 8394 0
—60 Hz 1 A0
Getrisbemotor ZG 3 KMR 83 G4—1.5
G 310C-40-380 220 FT Il TGL 8394 01 1 A03
Getriebzmotor ZG 3 KMR 82 G4—1,5
G 310C-31,5-380 220 FT I} TGL 8394 01 1 A D6
Getriebemotor ZG 3 KMR 80 G4—1,8
G 310-38-380 220 FT Il TGL 8394 01
60 Hz 1 A4
Sechskantschraube M 1235 0—-933-8.8 4
Federring B 12 7403 4
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4
3 Elastische Klauen- 20177
Kupplung —098:26 4 023555858 1 =
Puffar A 18 21613 01 8 E
PaBfeder A 14x(9x50 9500 2
Vierkantschraube
M 1050 P=N 14004 021914987 1
Sechskantmutter M 10 0-924—6 1
4 Kabelschutz 20177
--193:00 4 023658815 1 E
Sechskantschr. M 8320 0-—933-8.8 2
Federring B 8 7403 2
Sechskantmuttzr M 8 0—-934-6 2



